СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

д. Высоково

от 23. 01. 2014 года                                                                                           № 31

Об отмене решения совета депутатов сельского

поселения Высоково №88 от 01.11.2007 г

«Порядок и условия хранения, сбора,

обезвреживания, транспортирования

 и уничтожения биологических отходов

на территории муниципального образования

 сельское поселение Высоково »

                              В соответствии частью10   статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании протеста прокурора Рамешковского района от 20.01.2014 г №21б-14, руководствуясь уставом сельского поселения Высоково Совет депутатов сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1.Отменить решение совета депутатов сельского поселения Высоково №88 от 01.11.2007 г «Порядок и условия хранения, сбора, обезвреживания, транспортирования и уничтожения биологических отходов на территории муниципального образования сельское поселение Высоково »

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

3 Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района – сельское поселение Высоково.

Глава сельского поселения Высоково                                       В.А.Соколова